eâmara c-Municipal de cUirigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 344/19

Requer informações e cópia de prestação de contas da
APAC à prefeitura.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações e envio de cópia de prestação de contas da APAC à
prefeitura, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

1 -Envio de cópia da prestação de contas da APAC —
Associação de Promoção e Assistência Comunitária que foi enviada à prefeitura. alunos
necessitam de cuidados especiais na rede municipal de ensino?

2 — Enviar a prestação da referida associação dos últimos 5
anos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de setembro de 2.018.

CC4f6t-M-1,
JO LUÍS BUCHALLA,

VEREADOR.